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Nurminen Logistics Oyj  Puolivuosikatsaus 6.8.2021 klo 9.00 

NURMINEN LOGISTICS OYJ:N PUOLIVUOSIKATSAUS 1.1.–30.6.2021

Alkuvuoden kasvu oli erittäin voimakasta. Liikevaihto kasvoi 73% 63,0 miljoonaan euroon ja 
liikevoitto parani 3,7 miljoonaan euroon.

AVAINLUVUT 1.1.–30.6.2021 1.1.–30.6.2020
EUR milj.
Liikevaihto 63,0 36,5

Raportoitu liiketulos 3,7 –0,5

Liiketulosprosentti 5,9 % –1,4 %

Nettotulos 2,2 –1,6

Tulos per osake (€) 0,01 –0,05

Liiketoiminnan rahavirta 2,0 3,4

TOIMITUSJOHTAJA OLLI POHJANVIRTA: 

Tammi–kesäkuun liikevaihto kasvoi 73 prosenttia 63,0 miljoonaan euroon ja liikevoitto parani 4,2 
miljoonaa euroa ollen 3,7 miljoonaa (–0,5 miljoonaa euroa). Kaikki liiketoiminnot kehittyivät hyvin 
ja olivat voitollisia. Kiinan ja Aasian rahtijunaliiketoiminta, sisältäen terminaali- ja huolintapalvelut 
Euroopassa ja Aasiassa, kehittyi erittäin hyvin. Myös viime vuoden tehostustoimet toteutuivat 
suunnitellusti. 

Terminaaleihin liittyvä Cargo -liiketoiminta oli ensimmäistä kertaa historiassa selkeästi voitollista. 
Vuosaaren kiinteistön enemmistöosuuden hankinta uudella vuokrasopimuksella vapautti johdon 
keskittymään kannattavaan kasvuun. Tase ja rahoitusasema korjattiin terveelle pohjalle. 

Taserakenteen tervehtyminen näkyy omavaraisuusasteen ja gearingin selkeänä kohentumisena. 
Nämä tunnusluvut eivät huomioi tervehdytetyn taseen kaikkia elementtejä eli sitä, että omasta 
pääomasta liikearvoa on vain 0,9 miljoonaa euroa ja sitä, että korollisesta vieraasta pääomasta 
Vuosaaren kiinteistöosakeyhtiön osuus on 59 prosenttia eli  23,7 miljoonaa euroa. Vuosaaren 
kiinteistöosakeyhtiön vastuita turvaa markkina-arvoltaan huomattavasti arvokkaampi kiinteistökoko-
naisuus. Kiinteistön vuokratuotot kattavat sen rahoituskulut ja lainanlyhennykset. 

Tammi–kesäkuun liikevoitto sisältää kuluvarauksena 0,9 miljoonaa euroa johdon osakepohjaisia 
kannustimia eli vertailukelpoinen liikevoitto oli 4,6 miljoonaa euroa. Vertailukelpoinen kiinteiden 
kulujen osuus liikevaihdosta laski 27 prosentista 14 prosenttiin, liikevaihto työntekijää kohden nousi 
96 prosenttia ja työntekijämäärä laski 15 prosenttia. Panostuksemme digitaalisuuteen tuottivat  
tulosta.

Terminaalioperointi keskittyi varastoinnin sijasta lisäarvopalveluihin omissa tiloissa, mikä paransi 
kannattavuutta. Vuoden 2020 lopulla tehty pitkäaikaisten vuokraterminaalitilojen irtisanominen tuo 
liiketoiminnalle joustavuutta markkinassa, jossa lisätilaa on saatavissa asiakastarvetta vasten ilman 
vuokravastuuriskiä.

Liiketoiminnan voimakas orgaaninen kasvu perustuu Nurminen Logisticsin onnistumiseen kansain-
välisillä markkinoilla ja erityisesti Aasian rahtijunapalveluiden voimakkaaseen kasvuun osana 
kansainvälisiä toimitusketjuja.  Kuluttajien edellyttämät ilmastotoimet kaupalta ja teollisuudelta 
näkyvät selkeästi rahtijunaliiketoiminnan kysynnän kasvuna. Menestystämme markkinassa kuvaa 
se, että ulkomaisten asiakkaiden osuus liikevaihdosta on 76 prosenttia (67). Tehostunut toimin-
tamme mahdollistaa kasvun rahoittamisen operatiivisesti ilman ulkopuolista lisärahoitusta sekä 
aktiivisen hinnoittelun voimakkaasti muuttuvassa markinassa.
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Olen erittäin iloinen kyvystämme rakentaa rahtijunaliiketoiminnan ympärille kansainvälistä palvelu-
konseptia, jossa käytämme Suomea logistisena HUBina Euroopan ja Aasian välisessä tavaraliiken-
teessä. Olen myös hyvin mielissäni henkilöstömme tahdosta ja kyvystä kehittää ja parantaa liiketoi-
mintaamme. Kehitys on näkynyt parantuneena asiakaspalveluna ja liikevaihdon sekä liiketuloksen 
kasvuna. 

Nurminen Logisticsin liikevaihdon kasvu ja kannattavuuskehitys ovat vastanneet suunnitelmia. Viime 
vuonna tehdyt pysyvät kustannussäästöt ja taseaseman onnistunut tervehdyttäminen edesauttoivat 
kasvua. Kehitimme asiakkuuksiamme ja palvelutuotantoamme strategiamme mukaisesti. Lisäksi 
rakensimme yhdessä asiakkaidemme kanssa pidempiä arvoketjuja, mikä näkyi parantuneena 
asiakaskokemuksena ja kannattavuuden nousuna. Heinä–joulukuun aikana lisäämme tukifunkti-
oidemme roolia liiketoimintamme kehityksessä ja  operatiivisen kasvumme tukena.

MARKKINATILANNE KATSAUSKAUDELLA

Maailman talous elpyi voimakkaasti tammi–kesäkuussa erityisesti katsauskauden loppua kohden. 
Elpyminen lisäsi logistiikkapalveluiden kysyntää merkittävästi vertailukaudesta, johon Covid-19 
-pandemialla oli vahva vaikutus. 

Asiakaskannan toimitusvolyymien ja toimitusten arvon kasvu heijastui Nurminen Logisticsin 
toimintaan kasvavana kysyntänä. Rahtihinnat nousivat maailmanlaajuisesti koko katsauskauden 
ajan. Rautatiekuljetusmuodon kysyntä jatkoi kovaa kasvuaan kilpailuetujensa kuten  saatavuuden, 
nopeuden ja ympäristöystävällisyyden johdosta. Kiinan merkityksen kasvu globaalissa taloudessa 
paransi markkinatilannetta Nurminen Logisticsille tärkeissä liiketoiminnoissa. Myös  Suomen ulko-
maan kaupan positiivinen kehitys kasvatti Nurminen Logisticsin volyymejä ja palveluiden kysyntää 
nousupainotteisesti katsauskauden loppua kohden. 

KATSAUSKAUDEN LIIKEVAIHTO JA TALOUDELLINEN TULOS

1 000 EUR 1–6/2021 1–6/2020
Liikevaihto 62 986 36 480

Liiketulos 3 698 –508

Tammi–kesäkuun liikevaihto kasvoi 73 prosenttia 63,0 miljoonaan euroon. Katsauskauden liiketulos 
parani 3,7 miljoonaan euroon (-0,5 miljoonaa euroa) sisältäen kertaluonteisia kuluja 0,9 miljoonaa 
euroa. Tuloskehitys oli positiivinen kaikissa liiketoimintaryhmissä. Voimakkainta tuloskehitys 
oli Aasian ja Kiinan rahtijunaliikenteessä. Konsernin vertailukelpoiset kiinteät kulut laskivat 47 
prosenttia suhteessa liikevaihtoon.

LIIKETOIMINTAKATSAUS

Kiinan ja Aasian rahtijunaliiketoiminta siltana Euroopan ja Aasian välillä

Kiinan ja Aasian rahtijunaliiketoiminta kasvoi kannattavasti koko katsauskauden. Tammi–kesäkuun 
liikevaihdon kasvu oli  255 prosenttia. Nurminen Logisticsin asema merkittävänä rautatieoperaat-
torina vahvistui entisestään touko–kesäkuun aikana aloitettujen uusien Aasian junayhteyksien 
ansioista. Kysyntä Kiinan ja Aasian rautatieliiketoiminnan palveluille oli voimakasta koko katsaus-
kauden. Asiakaskunta monipuolistui ja kaudella solmittiin uusia merkittäviä kuljetussopimuksia, 
jotka tuovat tilauskantaa heinä–joulukuulle. Nurminen Logisticsin organisaatiota sekä palvelukykyä 
vahvistettiin vastaamaan kasvanutta kysyntää. Operointi- ja myyntiimejä kasvatettiin Kiinassa, 
Suomessa ja Venäjällä.
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Merirahtien voimakas hinnannousu, kuluttajien kasvava ympäristötietoisuus, palvelujen digitalisointi 
sekä yhtiön hyvä konttitilanne tukivat liiketoiminnan kasvua. Katsauskauden aikana Ruotsin mark-
kinalle suunnattu aktiivinen myynti on tuloksillaan osoittanut Euroopan ja Aasian välisille rautatie-
kuljetuspalveluille olevan kysyntää myös länsinaapurissa. Kiinan ja Aasian rahtijunaliiketoiminnan 
liikevaihdon osuus konsernin liikevaihdosta on 23 prosenttia (11).

Cargo -liiketoiminta asiakkaan kilpailukykyä kasvattavaksi kumppaniksi

Cargo -liiketoiminnassa on huomionarvoista tiloihin liittyneet tehostustoimet sekä onnistuneesti 
toteutettu toiminnan konseptointi, jossa keskitytään varastoinnin sijasta lisäarvopalveluihin. 
Tehostamisen seurauksena liikevaihto ja tulos kasvoivat yli 20 prosenttia pienemmissä tiloissa. 
Operatiivisen toiminnan kehitys kemikaali- ja raskaan tavaran käsittelyn terminaaleissa oli positii-
vista tammi-kesäkuussa. Cargo -liiketoiminnan asiakaskunta laajeni ja käsittely tehostui. Liikevaihto 
kasvoi kuusi prosenttia ja kannattavuus parani. Cargo -liiketoiminnan osuus konsernin liikevaihdosta 
on 12 prosenttia (19).

Huolintaliiketoiminta panostaa digitalisaatioon 

Huolintaliiketoiminnassa aloitettiin ensimmäiset robotiikka-avusteiset tullaukset. Vertailukelpoinen 
liikevaihto säilyi edellisvuoden tasolla kannattavuuden edelleen parantuessa. Huolintaliiketoiminnan 
osuus konsernin liikevaihdosta on yhdeksän prosenttia (18).

Muut liiketoiminnat kasvuvauhdissa

Baltian liiketoiminnot kehittyivät hyvin. Liikevaihto kasvoi 89 prosenttia ja liiketulos parani. Baltian 
liiketoiminnan liikevaihto on 56 prosenttia konsernin liikevaihdosta (51).

Uusi huhtikuussa aloitettu ulkoistusliiketoiminta solmi kaksi merkittävää asiakkuutta katsauskauden 
lopulla. Lisäksi useampi ulkoistusneuvottelu on käynnissä. Sovitut ensimmäiset asiakkuudet alkavat 
heinä–joulukuun aikana, jolloin niistä tiedotetaan tarkemmin. Ulkoistusliiketoiminta tuo Nurminen 
Logisticsille tilauskantaa sekä pidempiä arvoketjuja, joissa asiakas hyötyy yhtiön rautatie-, huolinta- 
ja terminaaliosaamisesta sekä kansainvälisestä verkostosta. Ulkoistusliiketoiminta tulee vahvista-
maan kasvua Suomessa.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Globaalin talouden makroennusteet näyttävät talouskehityksen jatkuvan suotuisana. Nurminen 
Logistics arvioi, että liiketoiminnan kasvu jatkuu ja kannattavuus paranee edelleen yhtiön hyvän 
markkina-aseman,  kasvavan asiakaskunnan ja uusien palvelutuotteiden johdosta. Kasvua tukevat 
globaalit megatrendit kuten ympäristötietoisuus, toimitusketjujen uudelleen arviointi sekä käyttö-
pääoman ja toimitusvarmuuden tehostustarpeet. Nurminen Logisticsin asiakaskunnan julkaisemat 
tulevaisuuden näkymät tukevat positiivista käsitystä markkinakehityksestä. Nurminen Logistics 
odottaa rautatierahtien hintojen pysyvän korkealla tasolla. Näkemystä puoltaa merirahtien korkea 
hintataso ja ympäristöystävällisemmistä polttoaineratkaisuista johtuva kustannusten nousu. 

Tammi–kesäkuun voimakkaan kysynnän vahvistumisen johdosta Nurminen Logisticsin päätavoite 
heinä–joulukuussa on lisätä nykyisten rahtijunareittien junakapasiteettia sekä palveluiden monipuoli-
suutta Aasiassa ja Euroopassa. Kasvun jatkumisen mahdollistamiseksi yhtiö panostaa heinä–joulu-
kuussa kansainvälisiin rekrytointeihin sekä kumppanuus- ja alihankintaverkoston kehittämiseen. 
Covid-19 -pandemiasta johtuvien matkustusrajoitusten helpottuessa mahdollistuu ulkomaan 
operaatioiden voimakkaampi kehittäminen Aasian ja Keski-Euroopan välillä.
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Nurminen Logistics käy neuvotteluja uusien asiakkaiden kanssa merkittävistä sopimuksista kylmä-
säädellyn rahdin ja vaarallisten aineiden kuljetuksissa. Kasvava kysyntä Aasian suuntaan parantaa 
kontti- ja vaunukierron tehokkuutta ja sitä kautta operatiivista tulosta.

Cargo -liiketoiminnan saaman positiivisen asiakaspalautteen ja asiakkuuksien kasvun perusteella 
hyvä kehitys tulee jatkumaan heinä–joulukuussa. Kehitystä tukevat uudessa ulkoistusliiketoimin-
nassa aloittavat asiakkuudet. 

Nurminen Logisticsin tavoitteena on luoda logistiikkaan uusia digitalisoituja palvelumalleja 
esimerkiksi tuomalla rautatiemarkkinaan alan paras asiakasportaali. Nurminen Logisticsin yhtenä 
lähitulevaisuuden tavoitteena on kytkeä vastuullisuus kokonaisvaltaisemmin osaksi asiakaslupausta 
esimerkiksi helpottamalla asiakkaita päästötavoitteiden saavuttamisessa tarkan ja ulkopuolisten 
auditoiman CO2 laskurin avulla.

TALOUDELLINEN OHJEISTUS

Nurminen Logistics odottaa, että liikevaihto ja liiketulos kasvavat merkittävästi vuonna 2021. 

Aiemmin Nurminen Logistics arvioi, että liikevaihto kasvaa ja liiketulos paranee selvästi vuonna 
2021.

LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Maailman kaupan ja  Suomen viennin ja tuonnin yleinen heikentyminen nykytilanteesta vaikuttaisi 
negatiivisesti Nurminen Logisticsin palvelujen kysyntään ja sitä kautta tulokseen. Nurminen Logis-
ticsin nykyinen kustannusrakenne ja joustavuus kestää hyvin nopeitakin markkinamuutoksia.

COVID-19 -epidemian voimakas jatkuminen hidastaisi kasvua, mutta Nurminen Logistics ei arvioi 
sen vaikuttavan oleellisesti operatiiviseen toimintakykyyn.

Vuoden 2020 tilinpäätöksessä on tarkemmin kuvattu lähiajan riskejä. Näiden riskien lisäksi ilmaston-
muutoksen seurauksena yleistyvät paikalliset sään ääri-ilmiöt saattavat aiheuttaa hetkellisiä toimin-
nallisia vaikeuksia tavaraliikenteeseen ja kasvattaa kustannuksia. Myös geopolittisilla jännitteillä ja 
eri maiden kauppapoliittisilla linjauksilla voi olla vaikutusta liiketoimintaan. 

Nurminen Logisticsin epäonnistuminen organisaation tarvitsemien kykyjen varmistamisessa saat-
taisi hidastaa voimakkaan kasvun toteutumista. 

Tiedot yhtiön riskienhallinnasta löytyvät Sijoittaja-osiosta Nurminen Logisticsin internetsivuilta 
osoitteesta www.nurminenlogistics.com.

RAHOITUS JA TASERAKENNE

Liiketoiminnan rahavirta oli 2,0 miljoonaa euroa. Nettoinvestointien rahavirta oli -0,3 miljoonaa 
euroa. Nettoinvestointien rahavirtaan vaikuttivat varainsiirtovero Vuosaaren kiinteistöosakeyhtiön 
osakkeiden hankinnasta sekä tietojärjestelmiin ja digitalisaatioon tehdyt investoinnit. Rahoituksen 
rahavirta oli -1,7 miljoonaa euroa sisältäen -0,4 miljoonaa euroa 7.12.2020 tiedotettuun suunnattuun 
antiin liittyviä kertaluontoisia kuluja. 

Katsauskauden lopussa Nurminen Logisticsin likvidit rahavarat olivat 4,5 miljoonaa euroa. Johto 
arvioi, että operatiivinen kassavirta riittää kattamaan nykyisen liiketoiminnan kulut ja vastuut 
seuraavan 12 kuukauden ajan. 

http://www.nurminenlogistics.com
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Lyhytaikaiset korolliset velat, yhteensä 2,2 miljoonaa euroa, koostuvat 1,6 miljoonan euron rahoitus-
lainoista pääosin Vuosaaren kiinteistöosakeyhtiöön liittyen, sekä 0,6 miljoonan euron vuokrasopi-
musveloista. Pitkäaikaiset korolliset velat ovat 37,8 miljoonaa euroa, josta 28,3 miljoonaa euroa on 
pitkäaikaisia lainoja. Pitkäaikaisista lainoista 15,3 miljoonaa euroa liittyy Vuosaaren kiinteistöosa-
keyhtiöön. Ilmarisen myöntämät 13,0 miljoonan euron lainat erääntyvät kesäkuussa 2023. IFRS 16 
mukaiset vuokravastuut 9,5 miljoonaa euroa sisältävät Vuosaaren kiinteistöosakeyhtiöön liittyviä 
maavuokravastuita 7,2 miljoonaa euroa. 

Konsernin korollinen vieras pääoma oli 40,1 miljoonaa euroa ja konsernin korollinen nettovelka oli 
vastaavasti 35,6 miljoonaa euroa. Korollinen nettovelka ilman Vuosaaren kiinteistöosakeyhtiötä 
oli 12,2 miljoonaa euroa ja korollisen nettovelan suhde käyttökatteeseen on 1,5 ilman Vuosaaren 
kiinteistöosakeyhtiötä. 

Nurminen Logisticsilla oli 1,3 miljoonan euron oman pääoman ehtoinen hybridilaina Ilmariselta, 
jonka Ilmarinen toukokuussa ilmoitti konvertoivansa osakkeiksi. Osakkeet merkittiin kaupparekiste-
riin heinäkuussa 2021. 

Taseen loppusumma oli 71,1 miljoonaa euroa ja omavaraisuusaste 21,7 prosenttia.

INVESTOINNIT

Konsernin bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen olivat katsauskauden aikana 0,1 (0,1) miljoonaa 
euroa eli 0,2 prosenttia liikevaihdosta. Poistot olivat 1,4 (2,6) miljoonaa euroa eli  2,3 prosenttia (7,1) 
liikevaihdosta. 

KONSERNIRAKENNE

Konserniin kuuluvat emoyhtiö Nurminen Logistics Oyj sekä sen suoraan tai välillisesti omistamat 
tytär- ja osakkuusyhtiöt (omistusosuus suluissa) Nurminen Logistics Services Oy (100 %), RW 
Logistics Oy (100 %), PFC Nordic Oy (100 %), Kiinteistö Oy Kotkan Siikasaarentie 78 (100 %), 
Kiinteistö Oy Luumäen Suoanttilantie 101 (100 %), Kiinteistö Oy Vainikkalan Huolintatie 13 (100 %), 
Kiinteistö Oy Helsingin Satamakaari 24 (51 %), NR Rail Oy (51 %), Pelkolan Terminaali Oy (20 %), 
OOO Nurminen Logistics (100 %), Nurminen Maritime Latvia SIA (51 %), UAB Nurminen Maritime 
(51 %).

HENKILÖSTÖ

Konsernin oman henkilöstön määrä oli katsauskauden lopussa 145, kun se 30.6.2020 oli 171. 
Ulkomailla työskenteli 32 henkilöä (28 henkilöä 30.6.2020). Henkilöstökulut olivat katsauskaudella 
yhteensä 5,1 miljoonaa euroa  (4,4 miljoonaa euroa vuonna 2020), sisältäen 0,9 miljoonan kertaluon-
teisen varauksen johdon osakepohjaisista kannustimista.

JOHTORYHMÄ 30.6.2021

Nurminen Logisticsin johtoryhmään kuuluivat 30.6.2021: Olli Pohjanvirta, toimitusjohtaja, Iiris 
Pohjanpalo, CFO, Petri Luurila, CIO, Jonna Paasonen, Chief Development Officer ja Ari Soinola, VP 
operations and development 8.3.2021 alkaen. 

OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT

Nurminen Logistics Oyj:n osakkeiden vaihto 1.1.–30.6.2021 oli 10 969 255  kappaletta, joka on 
14,8 % osakkeiden kokonaismäärästä. Vaihdon arvo oli 11,5 miljoonaa euroa. Katsauskauden alin 
kurssi oli 0,39 euroa osakkeelta ja ylin 1,68 euroa osakkeelta. Kauden päätöskurssi oli 1,15 euroa 
osakkeelta ja koko osakekannan markkina-arvo oli kauden lopussa 85 344 567 euroa.
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Osakkeenomistajia oli katsauskauden lopussa 2 907. Yhtiön kymmenen suurimman osakkeenomis-
tajan omistukset on kerrottu taulukko-osassa.

Osakemäärä oli katsauskaudella 74 212 667 kappaletta. Yhtiöllä oli 30.6.2021 hallussaan omia 
osakkeita 65 262 kappaletta, mikä on 0,09 % äänistä.

JOHDON LIIKETOIMET

Nurminen Logistics Oyj tiedotti 15.4.2021 CIO Petri Luurilan merkintäilmoituksen 22 000 osakkeesta 
yksikköhinnalla 1,32.

LIPUTUSILMOITUKSET

Tammikuun 2021 aikana Nurminen Logistics vastaanotti useita Arvopaperimarkkinalain 9. luvun 5. 
pykälän mukaisia ilmoituksia 7.12.2020 tiedotetussa suunnatussa osakeannissa liikkeeseen lasket-
tujen uusien osakkeiden rekisteröidyttyä kaupparekisteriin 31.12.2020. Ilmoitukset vastaanotettiin  
4. tammikuuta, 5. tammikuuta ja 7. tammikuuta.

Kaikki ilmoitukset on pörssitiedotettu ja ne ovat saatavilla Nurminen Logisticsin internet-sivuilta 
osoitteessa www.nurminenlogistics.com. 

VARSINAISEN YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET

Nurminen Logistics Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin Helsingissä 12.4.2021. Yhtiökokous 
järjestettiin niin sanotun väliaikaisen lain nojalla siten, että yhtiön osakkeenomistajat osallistuivat 
kokoukseen ja käyttivät osakkeenomistajan oikeuksia vain äänestämällä ennakkoon ja esittämällä 
ennakkoon vastaehdotuksia ja kysymyksiä. 

Yhtiökokous vahvisti yhtiön tilinpäätöksen, käsitteli toimielinten palkitsemisraportin ja myönsi tilivel-
vollisille vastuuvapauden tilikaudelta 1.1.2020−31.12.2020. 

Yhtiökokous hyväksyi hallituksen esityksen olla jakamatta osinkoa tilikaudelta 1.1.2020−31.12.2020.

Yhtiökokous päätti, että hallitukseen kuuluu seitsemän jäsentä. Yhtiökokous valitsi hallituksen 
jäseniksi uudelleen seuraavat henkilöt: Olli Pohjanvirta, Juha Nurminen, Irmeli Rytkönen ja Alexey 
Grom. Hallituksen uusiksi jäseniksi valittiin Victor Hartwall, Erja Sankari ja Karri Koskela.

Yhtiökokous päätti, että yhtiön hallituksen jäsenille, jotka valitaan varsinaisessa yhtiökokouksessa 
toimikaudeksi, joka päättyy vuoden 2022 varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen, maksetaan 
seuraavat palkkiot: hallituksen puheenjohtajalle 60 000 euroa ja kullekin muulle hallituksen jäsenelle 
30 000 euroa.

Lisäksi hallituksen puheenjohtajalle maksetaan kokouspalkkiona hallituksen ja sen valiokuntien 
kokouksista 1 500 euroa kokoukselta, muille Suomessa asuville hallituksen jäsenille maksetaan 
kokouspalkkiona hallituksen ja sen valiokuntien kokouksista 1 000 euroa kokoukselta ja Suomen 
ulkopuolella asuvalle jäsenelle 1 500 euroa kokoukselta, mikäli hän on fyysisesti läsnä, muussa 
tapauksessa kokouspalkkio on 1 000 euroa. Vuosipalkkiosta 50 prosenttia maksetaan Nurminen 
Logistics Oyj:n osakkeina ja loppuosa rahana. Hallituksen jäsen ei saa luovuttaa vuosipalkkiona 
saatuja osakkeita kolmeen vuoteen niiden vastaanottamisesta lukien. 

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään osakeanneista ja/tai osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä 
tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta.

Valtuutuksen nojalla hallitus voi yhdellä tai useammalla päätöksellä antaa tai luovuttaa osakkeita ja/
tai erityisiä oikeuksia määrän, joka vastaa enintään 1 500 000 uutta osaketta siten, että sanottuja 
osakkeita ja/tai erityisiä oikeuksia voitaisiin käyttää muun muassa yritys- ja liiketoimintakauppojen 
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tai muiden liiketoiminnan järjestelyiden ja investointien rahoittamiseen, omistusrakenteen laajenta-
miseen, hallituksen palkkioiden maksamiseen ja/tai henkilöstön kannustamiseen tai sitouttamiseen.

Valtuutuksen perusteella hallitus voi päättää sekä maksullisesta että maksuttomasta osakeannista. 
Valtuutus päättää maksuttomasta osakeannista sisältää oikeuden päättää myös osakeannista yhti-
ölle itselleen siten, että yhtiön ja sen tytäryhteisöjen hallussa voi kulloinkin olla yhteensä enintään 
yksi kymmenesosa (1/10) yhtiön kaikista osakkeista.

Valtuutus sisältää hallituksen oikeuden päättää kaikista muista ehdoista osakeanteja ja osakkeisiin 
oikeuttavia erityisiä oikeuksia koskien. Hallitus on valtuutuksen nojalla oikeutettu päättämään 
osakeanneista sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien anta-
misesta joka suhteessa samalla tavoin kuin yhtiökokouskin voisi näistä päättää, mukaan lukien sen, 
että hallituksella on oikeus päättää myös suunnatuista osakeanneista ja/tai erityisten oikeuksien 
antamisesta.

Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin 
enintään 30. kesäkuuta 2022 asti. Valtuutus kumoaa aikaisemmat voimassaolevat osakeantivaltuu-
tukset.

Tilintarkastusyhteisö Ernst & Young Oy valittiin yhtiön tilintarkastajaksi toimikaudeksi, joka päättyy 
vuoden 2022 varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä.

Erillinen pörssitiedote varsinaisen yhtiökokouksen päätöksistä on julkaistu, ja päivitetyt tiedot halli-
tuksen valtuutuksista ja muista päätöksistä varsinaisessa yhtiökokouksessa ovat myös saatavilla 
yhtiön nettisivuilla osoitteessa www.nurminenlogistics.com/sijoittajille.

OSINGONJAKOPOLITIIKKA

Yhtiön hallitus on 14.5.2008 määrittänyt yhtiön osingonjakopolitiikan, jonka mukaan Nurminen 
Logistics Oyj pyrkii jakamaan vuosittain osinkona, yhtiön rahoitusaseman niin salliessa, noin 
kolmanneksen tuloksestaan.

MUUT KATSAUSKAUDEN AIKAISET TAPAHTUMAT

Vastatakseen kasvaneeseen junarahdin kysyntään, Nurminen Logistics avasi tammi–helmikuussa 
kolme uutta Kiinan junareittiä Suzhousta, Ningbosta ja Jinanista Suomeen.

Nurminen Logistics antoi huhtikuussa vuokralle aiemmin myytävissä olevaksi omaisuuseräksi 
luokitellun Luumäen rakennuksen. Vuokrasopimuksen seurauksena rakennus uudelleenluokiteltiin 
käyttöomaisuuteen. Vuokrasopimus sisältää osto-option.

Nurminen Logistics tiedotti huhtikuussa laajentavansa Kiinan ja Aasian reittivalikoimaansa. Uudet  
reitit avattiin Japaniin Yokohamaan ja Kiinaan Tianjinin ja Jiazhoun kaupunkeihin.

Nurminen Logistics tiedotti 27.4.2021 Finanssivalvonnan hyväksyneen 29 344 954 uuden osakkeen 
listalleottoa koskevan esitteen. Osakkeet oli kaupparekisteröity 31.12.2020 ja kaupankäynti osak-
keilla alkoi 29.4.2021.

Nurminen Logistics tiedotti 21.5.2021 Keskinäinen Eläkeyhtiö Ilmarisen ilmoituksesta konvertoida 
1,25 miljoonan vaihtovelkakirjalaina korkoineen osakkeiksi. Yhteensä 2 875 795 uutta osaketta 
rekisteröitiin kaupparekisteriin 13.7.2021 ja kaupankäynti osakkeilla alkoi 14.7.2021.

Nurminen Logistics lähetti kesäkuussa ensimmäisenä Euroopassa rahtijunan Intiaan pohjoisesta 
etelään kulkevaa liikenneväylää pitkin.  

Nurminen Logistics tiedotti 23.6.2021 yhtiön hallituksen päättäneen varsinaisen yhtiökokouksen 
sille 12.4.2021 antaman valtuutuksen nojalla maksuttomasta 105 728 uuden osakkeen osakeannista 
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Yhtiölle itselleen osakeyhtiölain (624/2006, muutoksineen) 9 luvun 20 §:n mukaisesti. Osakkeet 
käytetään hallituksen palkkioiden maksamiseen. Osakkeet merkittiin kaupparekisteriin 27.7.2021. 
Osakeannin jälkeen Yhtiön osakkeiden kokonaismäärä on 77 194 190 osaketta, joista yhteensä  
65 262 osaketta on Yhtiön hallussa omina osakkeina.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Nurminen Logisticsilla ei ole ollut merkittäviä tapahtumia katsauskauden päättymisen jälkeen.

Seuraava taloudellinen katsaus 

Nurminen Logsticsin vuositilinpäätöskatsauksen julkaisuajankohta sekä vuoden 2022 taloudellinen 
tiedotusaikataulu julkaistaan joulukuussa 2021. 

Yleislauseke

Tietyt lausunnot tässä tiedotteessa ovat tulevaisuuteen kohdistuvia ja perustuvat yhtiön tämän-
hetkisiin näkemyksiin. Luonteensa vuoksi ne sisältävät riskejä ja epävarmuustekijöitä ja ovat alttiita 
yleisen taloudellisen tai toimialan tilanteen muutoksille.

Nurminen Logistics Oyj

Hallitus

SIJOITTAJAPUHELU

Nurminen Logistics järjestää medialle, analyytikoille ja sijoittajille suunnatun sijoittajapuhelun 
6.8.2021 kello 14.30 MS Teamsissä. Ennakkoilmoittautumiset ja kysymykset pyydetään 6.8.2021 
kello 14.00 mennessä osoitteeseen ir@nurminenlogistics.com. 

Lisätietoja: Olli Pohjanvirta, toimitusjohtaja, p. 040 900 6799

JAKELU                                                                          
Nasdaq Helsinki
Keskeiset tiedotusvälineet                                                      
www.nurminenlogistics.com

Nurminen Logistics on vuonna 1886 perustettu logistiikkapalveluita tarjoava pörssiyhtiö. Yhtiö 
tuottaa asiakkailleen laadukkaita huolinta- ja tavarankäsittelypalveluita sekä rautatiekuljetuksia ja 
niihin liittyviä projektikuljetuspalveluita. Nurminen Logisticsin päämarkkinat ja kasvualueet ovat 
Kiinan ja Pohjois-Euroopan välisessä rautatielogistiikassa, vaativissa logistiikan ulkoistuksissa sekä 
raskaan tavaran ja kemikaalien käsittelyissä.

http://www.nurminenlogistics.com
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TAULUKKO-OSA 

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA  1–6/2021 1–6/2020 1–12/2020
1000 EUR    
    

LIIKEVAIHTO 62 986 36 480 80 707

Liiketoiminnan muut tuotot 103 13 53

Aineiden ja palveluiden käyttö –48 052 –26 945 –61 380

Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut –5 075 –4 381 –8 430

Poistot ja arvonalentumiset –1 433 –2 586 –5 020

Liiketoiminnan muut kulut –4 832 –3 089 –6 136

LIIKETULOS 3 698 –508 –206

Rahoitustuotot 12 3 32

Rahoituskulut –1 076 –991 –2 261

Osuus pääomaosuusmenetelmällä yhdisteltyjen 
yritysten tuloksesta –23 –6 –4

TULOS ENNEN VEROJA 2 611 –1 501 –2 438

Tuloverot –423 –141 –400

TILIKAUDEN TULOS 2 188 –1 642 –2 837

MUUT LAAJAN TULOKSEN ERÄT    

Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää 
tulosvaikutteisiksi:    

Muuntoerot 8 –3 3

TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ 2 197 –1 645 –2 835

    

Tilikauden tuloksen jakautuminen

Emoyrityksen omistajille 1 025 –2 225 –4 127

Määräysvallattomille omistajille 1 163 583 1 289

    

Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen

Emoyrityksen omistajille 1 033 –2 228 –4 124

Määräysvallattomille omistajille 1 163 583 1 289

    

Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluvasta voitosta 
laskettu osakekohtainen tulos

Tulos/osake, laimentamaton, eur 0,01 –0,05 –0,09

Tulos/osake, laimennettu, eur 0,01 –0,05 –0,09
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Konsernitase, IFRS 30.6.2021 30.6.2020 31.12.2020
1 000 EUR    
VARAT    
Pitkäaikaiset varat    
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 37 893 3 867 37 766
Käyttöoikeusomaisuus 9 992 30 866 10 383
Liikearvo 899 899 899
Muut aineettomat hyödykkeet 1 515 1 793 1 675
Pääomaosuusmenetelmällä yhdistellyt yritykset 182 204 205
Saamiset 21 244 241
Laskennalliset verosaamiset 45   
Pitkäaikaiset varat yhteensä 50 548 37 872 51 169

Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus 124 80 87
Myyntisaamiset ja muut saamiset 15 955 9 817 9 554
Rahavarat 4 507 4 095 4 471
Myytävänä olevat pitkäaikaiset omaisuuserät  897 897
Lyhytaikaiset varat yhteensä 20 586 14 889 15 010
VARAT YHTEENSÄ 71 134 52 761 66 179

   
OMA PÄÄOMA JA VELAT    
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma    
Osakepääoma 4 215 4 215 4 215
Ylikurssirahasto 86 86 86
Muut rahastot 37 926 28 836 37 926
Muuntoero 6 -9 -3
Kertyneet voittovarat -37 886 -37 779 -39 494
Hybridilaina* 1 250 1 500 1 250
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma 5 597 -3 151 3 980
Kiinteistöosakeyhtiö Helsingin Satamakaari 24:n 
määräysvallattomien omistajien osuus 8 273 8 330
Baltian yhtiöiden määräysvallattomien omistajien osuus 1 524 904 1 503
Oma pääoma yhteensä 15 394 -2 247 13 814

VELAT    
Pitkäaikaiset velat
Rahoitusvelat 28 320 13 041 28 979
Vuokrasopimusvelat 9 505 26 958 9 829
Muut velat 133 186 159
Pitkäaikaiset velat yhteensä 37 957 40 185 38 967

Lyhytaikaiset velat
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat 163 1
Rahoitusvelat 1 604 903 1 785
Vuokrasopimusvelat 629 2 308 637
Myytävissä olevien pitkäaikaisten omaisuuserien velat 73
Ostovelat ja muut velat 15 386 11 611 10 903
Lyhytaikaiset velat yhteensä 17 782 14 822 13 398
Velat yhteensä 55 740 55 007 52 365
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 71 134 52 761 66 179

*Hybridilaina korkoineen konvertoitui  
omaksi pääomaksi 14.7.2021
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Konsernin rahavirtalaskelma, IFRS 1–6/2021 1–6/2020 1–12/2020
1 000 EUR  

 

TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO 2 188 –1 642 –2 837

Oikaisut 3 429 3 785 7 775

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 5 617 2 143 4 937

Käyttöpääoman muutos –2 140 2 228 1 046

Rahoituserät ja verot –1 496 –981 –2 443

Liiketoiminnan rahavirta 1 981 3 390 3 540

Investointien rahavirta –286 –183 –8 593

Rahoituksen rahavirta –1 659 –3 299 5 491

Rahavarojen muutos 36 –92 438

Rahavarat tilikauden alussa 4 471 4 054 4 054

Rahavarojen muutos 36 –92 438

Rahavarojen muutoksen kurssierot –21

Rahavarat tilikauden lopussa 4 507 3 961 4 471
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Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista, IFRS

1 000 EUR

1-6/2021
Osake-
pääoma

Yli - 
kurssi- 
rahasto

Vara- 
rahasto

SVOP 
rahasto

Oman  
pää- 
oman  

ehtoiset  
lainat

Muunto- 
erot

Edel-
listen 
tili- 

kausien 
voitto /
tappio

Yhteen- 
sä

Mää- 
räys- 
vallat- 
tomien  
omista- 

jien  
osuudet

Oma  
pääoma 
yhteen- 

sä
Oma pääoma 1.1.2021 4 215 86 2 376 35 550 1 250 –3 –39 494 3 980 9 833 13 814
Laaja tulos           
Tilikauden tulos       1 025 1 025 1 163 2 188
Muut laajan tuloksen 
erät           
Muuntoerot      8  8  8
Tilikauden laaja tulos 
yhteensä      8 1 025 1 033 1 163 2 197
Liiketoimet omistajien 
kanssa           
Osakepalkkiot       510 510  510
Muut muutokset       74 74 –70 4
Osingonjako          –1 129 –1 129
Liiketoimet omistajien 
kanssa yhteensä       584 584 –1 199 –616
Oman pääoman 
ehtoiset lainat           
Oma pääoma 
30.06.2021 4 215 86 2 376 35 550 1 250 6 –37 886 5 597 9 797 15 394

1 000 EUR

1-6/2020
Osake-
pääoma

Yli- 
kurssi- 
rahasto

Vara-
rahasto

SVOP 
rahasto

Oman  
pää- 
oman  

ehtoiset  
lainat

Muunto- 
erot

Edel-
listen 
tili- 

kausien 
voitto /
tappio

Yhteen- 
sä

Mää- 
räys- 
vallat- 
tomien  
omista- 

jien  
osuudet

Oma  
pääoma 
yhteen- 

sä
Oma pääoma 1.1.2020 4 215 86 2 378 26 430 1 500 –6 –35 498 –895 1 696 802
Laaja tulos           
Tilikauden tulos       –2 225 –2 225 583 –1 642
Muut laajan tuloksen 
erät           
Muuntoerot      –3  –3  –3
Tilikauden laaja tulos 
yhteensä      –3 –2 225 –2 228 583 –1 645
Liiketoimet omistajien 
kanssa    29    29  29
Osakeanti           
Hybridilainan korko 
verojen jälkeen       –24 –24  –24
Osakepalkkiot       35 35 93 128
Muut muutokset *       –68 –68  –68
Osingonjako          –1 467 –1 467
Liiketoimet omistajien 
kanssa yhteensä    29   –56 –28 –1 374 –1 402
Oman pääoman 
ehtoiset lainat           
Oma pääoma 
30.06.2020 4 215 86 2 378 26 458 1 500 –9 –37 779 –3 154 904 –2 247

*  Kotkan terminaalin kiinteistökorjausvelka edellisiltä tilikausilta.
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Vertailukelpoisen liikevoiton siltalaskelma
1000 EUR 1–6/2021 1–6/2020 1–12/2020
Liikevoitto 3 698 -508 -206

Johdon poikkeukselliset osakeperusteiset 
kannustimet 915

Vertailukelpoinen liikevoitto 4 613 -508 -206

Vertailukelpoisen liikevaihdon siltalaskelma
1000 EUR 1–6/2021 1–6/2020 1–12/2020
Liikevaihto 62 986 36 480 80 707

PFC Nordic Oy -1 190 -2 123

Vertailukelpoinen liikevaihto 62 986 35 290 78 584

Vertailukelpoisten kiinteiden kulujen siltalaskelma
1000 EUR 1–6/2021 1–6/2020 1–12/2020
Kiinteät kulut –9 907 –7 470 –14 566

Johdon poikkeukselliset osakeperusteiset 
kannustimet 915

Kotkan ja Vuosaaren terminaalien IFRS 16 
vuokrasopimusten poisto- ja rahoituskulut  –2 291 –4 654

Vertailukelpoiset kiinteät kulut –8 992 –9 762 –19 220

Keskeiset tunnusluvut 1–6/2021 1–6/2020 1–12/2020
Liiketulos, (EBIT), 1 000 EUR 3 698 –508 –206
    % liikevaihdosta 5,9 % –1,4 % –0,3 %
Oman pääoman tuotto % 15,0 % 227,3 % –38,8 %
Sijoitetun pääoman tuotto % 6,7 % –1,2 % –0,4 %
Omavaraisuusaste, % 21,7 % –4,3 % 20,9 %
Nettovelkaantumisaste % 230,9 % 1741,0 % 266,1 %
Nettovelkaantumisaste % ilman IFRS 16 164,5 % –416,7 % 189,2 %
Korolliset nettorahoitusvelat, 1 000 EUR 35 552 39 115 36 759
Korolliset nettorahoitusvelat ilman IFRS 16, 1 000 
EUR

25 417 9 849 26 293

Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen, 1 000 EUR 119 111 8 827
Henkilöstön määrä keskimäärin 148 168 163

Kurssikehitys
Osakkeen kurssi alussa 0,45 0,27 0,27
Osakkeen kurssi lopussa 1,15 0,24 0,45
Jakson ylin 1,68 0,30 0,50
Jakson alin 0,39 0,23 0,20

Oma pääoma / osake eur 0,08 –0,07 0,05
Tulos /osake eur, laimentamaton 0,01 –0,05 –0,09
Tulos / osake eur, laimennettu 0,01 –0,05 –0,09
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Liikevaihto 

Maantieteellisiä alueita koskevat 
tiedot 6/2021 Suomi Venäjä Baltia Yhteensä
1 000 EUR

Liikevaihto 26 781 804 35 402 62 986

Pitkäaikaiset varat 50 457 1 90 50 548

Maantieteellisiä alueita koskevat 
tiedot 6/2020 Suomi Venäjä Baltia Yhteensä
1 000 EUR

Liikevaihto 17 638 109 18 733 36 480

Pitkäaikaiset varat 37 752 2 118 37 872

Tiedot suurimmista asiakkaista

Konsernin tuotot tammi–kesäkuussa 2021 eivät miltään asiakkaalta ylittäneet kymmentä prosenttia 
konsernin liikevaihdosta.

Konsernin tuotot Logboks OOO:lta tammi-kesäkuussa  2020 olivat 3 850 tuhatta euroa, eli 11 % 
konsernin liikevaihdosta.
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Käyttöomaisuuden muutokset

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 

1 000 EUR

2021

Maa- ja 
vesi-

alueet

Maa- ja 
vesi-

alueet, 
IFRS 16

Raken-
nukset

Raken-
nukset, 
IFRS 16

Koneet ja 
kalusto

Koneet ja 
kalusto, 
IFRS 16

Muut 
aineel-

liset 
hyödyk-

keet

Ennakko-
maksut ja 
kesken-
eräiset 

hankinnat Yhteensä
Hankintameno 1.1.2021 247 8 978 46 266 8 032 17 248 1 774 856 7 83 408
Lisäykset* 897 62 23 982
Vähennykset     –2   –18 –19
Hankintameno 
30.6.2021 247 8 978 47 163 8 032 17 309 1 774 856 13 84 371

Kertyneet poistot 
ja arvonalentumiset 
1.1.2021 –116 –9 104 –7 558 –17 067 –728 –687 –35 260
Tilikauden poistot  –153 –770 –38 –54 –199 –13  –1 226
Kertyneet poistot 
ja arvonalentumiset 
30.6.2021 –269 –9 873 –7 596 –17 121 –927 –700 –36 486

Kirjanpitoarvo 1.1. 2021 247 8 862 37 162 474 181 1 047 168 7 35 810
Kirjanpitoarvo 
30.6.2021 247 8 709 37 289 436 188 847 156 13 47 885

*Aiemmin myytävissä olevaksi omaisuuseräksi luokiteltu Luumäen rakennus 897 tuhatta euroa on  
luokiteltu käyttöomaisuuteen. Rakennus on annettu vuokralle.

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 

1 000 EUR

2020

Maa- ja 
vesi-

alueet

Maa- ja 
vesi-

alueet, 
IFRS 16

Raken-
nukset

Raken-
nukset, 
IFRS 16

Koneet ja 
kalusto

Koneet ja 
kalusto, 
IFRS 16

Muut 
aineel-

liset 
hyödyk-

keet

Ennakko-
maksut ja 
kesken-
eräiset 

hankinnat Yhteensä
Hankintameno 1.1.2020 252 1 971 12 867 31 662 17 212 1 775 701 66 439
Lisäykset 1 862 14 46 1 921
Vähennykset –5 –23 –577      –606
Hankintameno 
30.6.2020 247 1 947 12 290 33 524 17 226 1 775 701 46 67 756

Kertyneet poistot 
ja arvonalentumiset 
1.1.2020 –55 –8 645 –3 968 –16 973 –302 –686 –30 629
Tilikauden poistot  –29 –284 –1 809 –55 –217 –1  –2 394
Kertyneet poistot 
ja arvonalentumiset 
30.6.2020 –84 –8 929 –5 777 –17 028 –519 –687 –33 024

Kirjanpitoarvo 1.1. 2020 252 1 916 4 222 27 694 239 1 473 15 35 810
Kirjanpitoarvo 
30.6.2020 247 1 864 3 361 27 746 198 1 256 15 46 34 733
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Aineettomat hyödykkeet

1 000 EUR

2021 Liikearvo
Aineettomat

oikeudet

Muut 
aineettomat
hyödykkeet Yhteensä

Hankintameno 1.1.2021 6 171 838 5 728 12 736
Lisäykset 47 47
Vähennykset

Hankintameno 30.6.2021 6 171 838 5 774 12 783

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 
1.1.2021 –5 271 –836 –4 055 –10 162
Tilikauden poistot –206 –206
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 
30.6.2021 –5 271 –836 –4 261 –10 368

Kirjanpitoarvo 1.1. 2021 899 2 1 673 2 574
Kirjanpitoarvo 30.6.2021 899 2 1 513 2 414

Aineettomat hyödykkeet

1 000 EUR

2020 Liikearvo
Aineettomat

oikeudet

Muut 
aineettomat
hyödykkeet Yhteensä

Hankintameno 1.1.2020 6 171 841 5 595 12 607
Lisäykset 55 55
Vähennykset –4 –4
Hankintameno 30.6.2020 6 171 837 5 650 12 658

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 
1.1.2020 –5 271 –836 –3 667 –9 774
Tilikauden poistot –191 –191
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 
30.6.2020 –5 271 –836 –3 858 –9 965

Kirjanpitoarvo 1.1. 2020 899 5 1 928 2 833
Kirjanpitoarvo 30.6.2020 899 1 1 792 2 692
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Lähipiiritapahtumat 

Yhtiön lähipiiriin kuuluvat hallituksen ja johtoryhmän jäsenet sekä edellä mainittujen määräysval-
tayhtiöt. Lähipiiriin luetaan myös osakkeenomistajat, joilla on välitön tai välillinen määräysvalta tai 
huomattava vaikutusvalta sekä osakkuusyhtiöt.

Lähipiiritapahtumat
1 000 EUR 1–6/2021 1–6/2020 1–12/2020
Myynnit 1 59 68

Ostot 12 33 54

Lyhytaikaiset saamiset 3

Nurminen Logistics Oyj tiedotti 15.4.2021 CIO Petri Luurilan merkintäilmoituksen 22 000 osakkeesta 
yksikköhinnalla 1,32.

Osakeperusteiset maksut

Yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti 50 % hallitusjäsenten vuosipalkkioista 2021 maksetaan 
yhtiön osakkeina. Tuloslaskelmaan kuluksi kirjattu osuus hallitusjäsenten osakepalkkioista oli  
45 000 euroa ja toimitusjohtajan osakekannustepalkkio 457 692 euroa tammi–kesäkuussa 2021. 

Nykyisen toimitusjohtajan osakepalkkiojärjestelmän ansaintajakso on 1.1.-31.12.2021, ja palkkio 
maksetaan ansaintajakson päättymisen jälkeen osittain yhtiön osakkeina ja osittain rahana. 
Rahaosuudella on tarkoitus kattaa palkkiosta toimitusjohtajalle aiheutuvat verot ja veronluonteiset 
maksut.

Järjestelmän mahdollinen palkkio perustuu Nurminen Logistics -konsernin tilikauden 2021 liiketu-
lokseen (EBIT) ja Nurminen Logistics Oyj:n osakkeen kokonaistuottoon. Järjestelmän perusteella 
maksettavat palkkiot vastaavat yhteensä enintään 1 700 000 Nurminen Logistics Oyj:n osakkeen 
arvoa sisältäen myös rahana maksettavan osuuden. Järjestelmän perusteella maksettavaa palk-
kiota voidaan pienentää alentamalla annettavien osakkeiden lukumäärää, jos yhtiön osakkeen 
hinnalle asetettu raja-arvo ylittyy. Covid-19:ta ei yhtiön arvioiden mukaan ole merkittävää negatii-
vista vaikutusta yhtiön tulevaisuuden odotuksiin.

Vuokravastuut taseeseen kirjaamattomista vastuista   

Konserni vuokralleottajana   

Vuokravastuut taseeseen kirjaamattomista vuokrasopimuksista, joissa kohdeomaisuusryhmän arvo 
on vähäinen tai lyhytaikainen: 

1 000 EUR 30.6.2021 30.6.2020 31.12.2020
Yhden vuoden kuluessa 507 584 590

Vuotta  pidemmän ajan ja enintään viiden vuoden kuluttua 158 322 227

Yhteensä 665 907 816

2019 vuoden alusta käyttöön otetun IFRS 16 -standardin mukaiset vuokrasopimukset huomioidaan 
konsernin taseessa käyttöoikeushyödykkeinä ja vuokrasopimusvelkoina. Muutoin Nurminen Logis-
tics on vuokralleottajana lähinnä erilaisissa ICT- laitteita, toimistoautomaatiolaitteita, ajoneuvoja ja 
vähäisiä toimistotiloja koskevissa vuokrasopimuksissa. Nurminen Logisticsilla on myös lyhytaikaisia 
varastoterminaalivuokrasopimuksia, joita ei huomioida IFRS 16 -standardin mukaisesti. 



19

Puolivuosikatsaus 2021 | 

Muut vastuut ja ehdolliset velat

Vakuudet ja vastuusitoumukset
1 000 EUR 30.6.2021 30.6.2020 31.12.2020
Velat ja vastuusitoumukset, joiden vakuudeksi on 
annettu yrityskiinnityksiä ja pantteja

Rahalaitoslainat 29 537 13 878 13 618

Tulli- ja muut takaukset 5 814 5 923 11 690

Luotolliset tilit, joiden vakuudeksi on annettu 
yrityskiinnityksiä ja pantteja

Limiitin määrä 3 000 3 000

Limiitin käyttämättä oleva osa 2 613 2 939

Omasta puolesta annetut pantit

Pantattujen tytäryhtiöosakkeiden kirjanpitoarvo 43 766 23 352 43 766

Muut pantit 745

Omasta puolesta annetut kiinnitykset

Yrityskiinnitykset 25 500 15 500 19 500

Vuokratakuut taseeseen kirjaamattomista vuokrasopimuksista

Konserni vuokralleantajana
1 000 EUR 30.6.2021 30.6.2020 31.12.2020
Talletusvakuus 1.4.2021–1.4.2023 ja sen jälkeen 
toistaiseksi voimassa oleva 599

Vuokravakuus Kiinteistö Oy Luumäen 
Suoanttilantie 101
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10 suurinta osakkeenomistajaa 30.6.2021 Osakkeita ja ääniä Osuus -%
Suka Invest Oy 12 027 650 16

Keskinäinen eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen 8 780 000 12

K. Hartwall Invest Oy Ab 7 939 820 11

Nurminen Juha Matti 6 652 032 9

Avant Tecno Oy 5 739 375 8

Ruscap Oy 3 110 574 4

JN Uljas Oy 3 049 388 4

H. G. Paloheimo Oy 2 524 297 3

Verman Group Oy 2 524 297 3

Assai Oy 2 034 060 3

Yhteensä 54 381 493 73

Laatimisperiaatteet 

Puolivuosikatsaus on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardin mukaisesti. Noudatetut 
laadintaperiaatteet ovat yhtenevät konsernin vuoden 2020 tilinpäätöksessä noudattamien periaat-
teiden kanssa. 

Tilinpäätöksen laatiminen IFRS:n mukaan edellyttää johdon arvioiden ja oletusten käyttämistä, 
mikä vaikuttaa taseen varojen ja velkojen määriin, ehdollisten varojen ja velkojen raportointiin sekä 
tuottojen ja kulujen määriin. Nurminen Logistics on COVID-19 pandemian johdosta tarkistanut 
puolivuosikatsauksen laatimisessa käytettyjä arvioita ja oletuksia. COVID-19 pandemian vaikutus 
taloudellisessa raportoinnissa käytettyihin arvioihin perustuu johdon parhaaseen harkintaan. 
COVID-19 pandemian vaikutukset eivät heikentäneet yhtiön ennusteita eikä näin ollen ole näkyvissä 
viitteitä taseen arvonalentumisesta.

COVID-19 pandemian kokonaisvaikutusta ei ole tällä hetkellä mahdollista arvioida, sillä vaikutukset 
riippuvat pandemian kestosta, vakavuudesta ja toipumisvauhdista sekä hallitusten toimenpiteiden 
vaikuttavuudesta eri maantieteellisillä alueilla.

Osavuosikatsausta ei ole tilintarkastettu.

Taulukot ja tunnuslukujen laskentakaavat 

Kaikki luvut on pyöristetty, joten yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esite-
tystä summaluvusta. Tunnusluvut on laskettu käyttäen tarkkoja arvoja.
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TUNNUSLUKUJEN LASKENTAPERIAATTEET

Oman pääoman 
tuotto (%)

=
Tilikauden tulos

× 100
Oma pääoma (tilikauden alun ja lopun keskiarvo)

Sijoitettu pääoma = Taseen loppusumma – korottomat velat

Sijoitetun pääoman 
tuotto (%) 

=
Tilikauden tulos ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut

× 100
Sijoitettu pääoma (tilikauden alun ja lopun keskiarvo)

Omavaraisuusaste 
(%) 

=
Oma pääoma

× 100
Taseen loppusumma – saadut ennakot

Nettovelkaantumis-
aste (%) 

=
Korolliset velat – rahavarat

× 100
Oma pääoma

Nettovelkaantumis-
aste  

(% ilman IFRS 16) 
=

Korolliset velat – rahavarat
× 100Oma pääoma – IFRS 16 osalta tuloslaskelmaan kirjatut 

poistot, vuokrakulut ja rahoituskulut

Korolliset 
nettorahoitusvelat 

= Korolliset velat – pitkäaikaiset korolliset saamiset – rahavarat

Korolliset 
nettorahoitusvelat 

ilman IFRS 16 
=

Korolliset velat ilman IFRS 16– standardin mukaisia velkoja – 
pitkäaikaiset korolliset saamiset – rahavarat

Tulos/osake (EPS) =
Emoyhtiön osakkeenomistajien osuus tuloksesta

Ulkona olevien kantaosakkeiden lukumäärän painotettu 
keskiarvo

Oma pääoma/osake =
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma

Osakkeiden laimentamaton lukumäärä tilinpäätöspäivänä

Korolliset 
nettorahoitusvelat 

/ käyttökate 
ilman Vuosaaren 

kiinteistöosakeyhtiötä

=

Korolliset velat ilman Vuosaaren kiinteistöosakeyhtiön velkoja 
– rahavarat ilman Vuosaaren kiinteistöosakeyhtiön rahavaroja

Vuositasolle kahdella kertomalla normalisoitu käyttökate 
ilman Vuosaaren kiinteistöyhtiön käyttökatetta

Liikevaihto / 
työntekijä

=
Liikevaihto

Henkilöstön määrä keskimäärin
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